
MÜZİKAL ANTİK SAHNE EKİBİ  

DOWN SENDROMLU ÇOCUKLARLA BULUŞTU 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi öğrenci topluluklarından Müzikal 

Antik Sahne Ekibi, Beyşehir Kamil Akkanat Özel Eğitim Uygulama Okulu ile iş birliği yaparak 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında özel bir etkinlik düzenledi. 

Maskotlar, oyunlar ve müzikler eşliğinde neşeli anlar yaşayan özel eğitim öğrencileri, etkinlik 

boyunca doyasıya eğlendi.  

Beyşehir Kamil Akkanat Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Mehmet ÖRK, etkinlik ile 

ilgili yaptığı açıklamada, “Öğrencilerimizin sosyal hayata katılımını artırmak ve onları mutlu 

edecek etkinlikler düzenlemek bizim için çok önemli. Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali 

Akkanat Turizm Fakültesi öğrencileri bugün buraya gelerek çocuklarımızın yüzünü güldürdü, 

onlara unutulmaz bir gün yaşattı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi. Okul müdür 

yardımcıları İbrahim SEVGİLİ ve Mehmet Ali KIRBAŞ da üniversite öğrencilerinin 

duyarlılığının kendilerini çok mutlu ettiğini ifade ettiler. 

Müzikal Antik Sahne Öğrenci Topluluğu ile irtibata geçip, etkinliğin gerçekleşmesinde büyük 

payı bulunan Özel Eğitim Öğretmeni Melda YOLCU ise, “Onları sevgiyle kucaklayan ve mutlu 

olmaları için çaba sarf eden Müzikal Antik Sahne Ekibi’ne çok teşekkür ederim. Onlar için 

gerçekten unutulmaz bir gün oldu. İleride çok daha büyük etkinliklerde bir araya geliriz 

umarım’’ şeklinde konuştu. 

Selçuk Üniversitesi Müzikal Antik Sahne Ekibi Topluluk Başkanı Elif Şimal İSLAMOĞLU, 

“Bizler için bugün çok anlamlıydı. Buraya gelmeden önce ekip arkadaşlarımızın hasta 

olmasından kaynaklı sayıca daha az olmamızdan modumuz çok düşüktü ancak çocukların 

enerjisi ve yüzlerindeki mutluluk inanın her şeyi unutturdu. Bundan sonra da benzer 

etkinliklerde bir araya gelmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.  

Etkinlik sonunda özel öğrenciler ve öğretmenler maskotlarla hatıra fotoğrafı çektirdiler. 

 



 



 

 



 

 


